[image: image1]
云医保发〔2022〕3号

云阳县医疗保障局
关于调整云阳县医药采购联合体2022年药品配送会员的通知
县医疗保障事务中心、县药品采购服务中心、县医药采购联合体各方会员：

按照《云阳县医药采购联合体配送会员管理办法》(云医保规〔2021〕1号)精神，根据云阳县医药采购联合体2021年药品配送会员考核结果和企业自主备案，经局长办公会研究，现将云阳县医药采购联合体2022年药品配送会员调整结果通知如下：
一、2021年考核合格配送会员名单（16家）

重庆市明成医药有限公司

重庆市华元医药有限公司

国药控股重庆云阳有限公司

重庆市元生医药有限公司

国药控股重庆国万医药有限公司

重庆医药和平医药批发有限公司云阳分公司

重庆医药集团医贸药品有限公司

重庆腾祥医药有限责任公司

重庆名特新医药有限公司

重庆厚捷医药集团有限公司

重庆市万州区宏达医药有限公司

九州通医药集团重庆万州有限公司

重庆市世欣医药有限公司

重庆润丰医药有限公司

重庆医药集团药销医药有限公司

重庆汉鑫医药有限公司

二、调出配送会员名单（4家）

重庆今瑜医药股份有限公司

重庆医药集团药特分有限责任公司

重庆万力医药有限公司

重庆博骏医药有限公司

三、增补配送会员名单（6家）

上药（康德乐）重庆医药有限公司

重庆市云航医药有限公司

重庆天圣药业有限公司

重庆医药（集团）股份有限公司

重庆医药新特药品有限公司

重庆渝诚医药有限公司

请2021年考核合格配送会员、增补配送会员做好与云阳县医药采购联合体各成员单位的对接工作。

云阳县医疗保障局

2022年1月29日
抄送：市医保局，重庆药交所，县卫生健康委，驻县人力社保局纪检监察组。

云阳县医疗保障局办公室                   2022年1月29日印发
— 2 —

— 1 —